
Gemeente Heusden - Groenstructuurplan 2018-2022

 

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 3 juli 2018;

 

gezien het voorstel van het college van 22 mei 2018,

gezien de raadsinformatiebrief naar aanleiding van de informatievergadering;

 

besluit:

· Het Groenstructuurplan 2018-2022 inclusief de nota van inspraak en nota van wijzigingen, vast te

stellen;

· Het scenario 'Groenstructuurplan 2018-2022' als voorkeursscenario vast te stellen en voor dit scenario

jaarlijks € 55.000 aan extra benodigde financiele middelen op te nemen in de begroting;

· Het incidenteel benodigde bedrag voor het uitvoeringsprogramma conform voorstel op te nemen in

de meerjarenbegroting.

· In te stemmen met voorgestelde onttrekkingen aan de reserve rood voor groen van respectievelijk €

10.000 in het jaar 2020 en € 25.000 in het jaar 2021.

 

de griffier,

mw. drs. F.E.H.M. Backerra

Nr. 150893

GEMEENTEBLAD 13 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Heusden

Gemeenteblad 2018 nr. 150893 13 juli 20181


